АДМIШСТРАIЦIЯ ГОРОДСКОГО ОКР}ТА ПОДОJЬСК
КОМИТЕТ IIО ОБРАЗОВАНИЮ

a{IrIilmщIAJIьHoE оБщЕ оБрАзовАтЕлъЕоЕ учрЕж.щниЕ
<СРЕЛ{ЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА J\b16)

прикАз

от 02,а9.2а2l r,

О создании службы медиации

в МОУ СОШ Ns16 Г.о.Подольýк

В 2021 -2022 1"rебном году

ttэ С/ J, j

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать на базе МОУ СОШ Jф 16 службу медиации.

2.Ржработать и уIвердить Положение о спужбе медиации образовательнOг0 rrреждения.

3. Утверлить план работьi службы медиации МОУ СОШ Ns 1б яа2а21-2О22 уiебный год.

4. Назна.шть р}.ководителем службы медиации МоУ Сош Nq 16 Корягину Е.С.

5.Утверлить состав СМШ:

шедагог* психолог - Василенко И.Н.

социальный педагог - Чернобровкина А.В.

зам. диреюора Irо ВР - Петрова М.А.

зам. директора lrо ВР * Полякова Е.В.

6. Контроль за исIIоJшением настоящего приказа оставJu{ю за собой.

Н.Б.Куличенкова

С приказом ознакомлены: